
VREMENIK POPRAVNIH ISPITA 1. LJETNI ROK ( 27.06.2012.- 28.06.2012.) 
DATUM PREDMET VRIJEME VRSTA UČIONICA ČLANOVI KOMISIJE 
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MATEMATIKA 9:00- 9:45  pismeni ispit 

1 Ivana Oršolić,prof. ; Anita Čakarun, prof.  ; Nikola Krušelj, prof.;Zrinka 
Zdjelar, prof. 

ENGLESKI 
JEZIK 10:00-10:45 pismeni ispit 

2 
Nikola Hodalj, prof. ; Gordana Mišura Hajster, prof. 

NJEMAČKI 
JEZIK 11:30-12:15 pismeni ispit 

2 
Ljiljana Lepan Babić, prof.; Marina Meter, prof.  

HRVATSKI 
JEZIK 11:30-12:15 pismeni ispit 

3 
Nataša Miljuš, prof. ; Martina Bumbar, prof. ;  Inja 

Gregurinčić Vidović, prof. ; Jasenka Glavić prof. 

KEMIJA 11:00 usmeni ispit 
4 

Mirna Coljak, prof., ; Sanja Červeny, prof. ; Gordana 
Grošić Križanac, prof. 

PRIRODA/BIO 11:00 usmeni ispit 3 Sanja Červeny, prof. ; Mirna Coljak, prof., razrednici 

GLAZBENI 10:30 usmeni ispit glazbeni Ivana Stojković, prof.; razrednici 

GEOGRAFIJA 10:00 usmeni ispit 1 Iva Babić, prof. ; Dubravka Latinčić, prof. ; razrednici 

  

2
8

. 0
6

.2
0

1
2

.  
 

(č
et

vr
ta

k)
  

HRVATSKI 
JEZIK 8:00 usmeni ispit 

3 
Nataša Miljuš, prof. ; Martina Bumbar, prof. ;  Inja 

Gregurinčić Vidović, prof. ; Jasenka Glavić prof. 

MATEMATIKA 9:00 usmeni ispit 1,2 
Ivana Oršolić,prof. ; Anita Čakarun, prof.  ; Nikola Krušelj, prof.;Zrinka 

Zdjelar, prof. 

FIZIKA 8:00 usmeni ispit 1 Martina Benke, prof.; Iva Babić, prof.; razrednici 

NJEMAČKI 
JEZIK 11:30 usmeni ispit 

3 
Ljiljana Lepan Babić, prof.; Marina Meter, prof.  

ENGLESKI 
JEZIK 9:00 usmeni ispit 

4 
Nikola Hodalj, prof. ; Gordana Mišura Hajster, prof. 

POVIJEST 9:00 usmeni ispit 
5 

Mlinar Robert, prof. ; Dubravka Latinčić, prof. ; Vlatka 
Štor, prof; razrednici 

    

 


